הנתבע, מר רוברט ליטאי, מתגורר, גם הוא, בקיבוץ עם בת

5"(. ניהול הקיבוץ, הוועד" –זוגו ולהם שני ילדים. הנתבע חבר בוועד המקומי של הקיבוץ )להלן

6 "(.האגודה" –עט הפעילות החקלאית, מתבצע באמצעות אגודה שיתופית )להלן למ

7בעילת לשון הרע, לפי חוק איסור ₪ 140,000לפניי תביעה שהגיש התובע נגד הנתבע בסכום של .2

8 . 1965 -לשון הרע, התשכ"ה

9בכתב התביעה טען התובע, כי הוא פועל בהתנדבות על מנת לייצר מסגרת חברתית חלופית

10בוץ בשם "אלטרנטיבה בחולדה". לטענתו, בעקבות פעילותו החברתית, שלא נשאה חן בקי